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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES
Nr.9c€3 prot. Kukés, méQ$.08.2022

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t& VKM nr.827.date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokwmnentit (¢ pronésisé 1¢ objekteve pa titull pronésie.
trojeve (¢ tyre funksionale dhe 1é oborreve né pérdorim ™. bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t&é ndértuara deri me datén 10.8.1991.
Bashkélidhur CD-ja me te dhénat pérkatése.

Me respekt

DREJTOR

Adresa: Sheshi “Skenderbej”.Godina e Bashkise Kukes,Kati I-re Tel fax.355(0)24-24 715
E-mail: drejtoria.kukes@ashk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés mé: e .08.2022
SHPALLJE

Drejtoria Vendore ¢ Agjencisé Shtetérore t¢ Kadastrés (ASHK-s¢) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér gytetarét pér t¢ cilét kané nisur procedurat ¢ Kalimit t¢ pronésis¢ t& objekteve & ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim ¢ Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020™ Pér pérfundimin ¢ proceseve kalimtare 1é
pronésisé né Republikén ¢ Shqipérisé™ si dhe 1& sipas VKM-s¢ nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi 1
plan vendosjes s¢ objekteve q¢ po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér nj¢ periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet ¢ objekteve dhe t& truallit
funksional t& tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
| E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfagja | Zona Emer/ Atési Mbiemeér Bashkia | Qyteti/
NR. (m?) pasurisé | (m?) Kadastrale  Fshati |
1 41.74 22/21 500.00 2283 Elvis Rrustem Baraku Has Krum¢ [

Adresa: Sheshi “Skéndérbej”, Lagjia nr.5, Godina e Bashkisé Kukés, Kati Pérdhe (ish-ZVRPP) Kukés. — Telfax. +355 242
24715

www.ashk.gov.al drejtoria.kukes(@ ashk.gov.al



GENPLAN
DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE S NUMRI UNIK (INDEKS): . 089027525
QARKU: e NR. | APLIKIMIT: ' 3868
BA SHKIA: HAS NR. PASURISE: 22121
ZONAKADASTRALE: 2283 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 500
ADRESA E PASURISE KRUME FSHAT PR. SHTET =0 PR.E TE TRETEVE =0 PR.TE VET =0
INDEK SI | HARTE S: K34.65(1090)  SIPERFAQEE BAZES SE NDERTIMIT - 4174
HHISAI L1500 'POSEDUESE ELVIS  RRUSTEM BARAKU
DATA:03.08 2022 | emér atesia
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x=E3302234 . x=83211224
y= 4,672,566 22 Legjenda y= 467256622
UFITARET:
[ ] xur ParRcELE
RI NrPas 22/20
uG NrPas 22/20 <+ HYRJE_KRGJSH
NDJE NrPas 2220 i
REN DIM NrPas 22120 | | OBJEKTI_KRGJSH
SEKTCOR! | LEGALIZIMIT.CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE
SPECIALIST  ARDIT HALILAJ
PERGJEGJES ARKONT  GUSKA
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: VLADIMIR SPAHIU
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